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JYVÄSKYLÄN KONSERTTISALIN HANKETUKIYHDISTYS RY 

TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Yhdistyksen hallitus keskusteli keväällä 2025 toiminnan jatkamisen edellytyksistä päätyen 
esittämään vuosikokoukselle 12.5.2025, että toimintaa jatketaan ja että sen toiminta verkottuu 
muiden vastaavien toimijoiden kanssa. 

Vuosikokous vahvisti hallituksen suunnitelmat ja yhdistys jatkaa toimintaansa. Yhdistykselle 
valittiin uusi hallitus, joka kokoontui vuoden 2025 aikana neljä kertaa 15.4., 4.6., 17.9. ja 
9.12.25. Hallitukseen kuuluivat Hannu Ikonen, puheenjohtaja; Ilkka Halinen, 
varapuheenjohtaja; Tytti Vänskä, sihteeri; Maaria Manner, jäsensihteeri; Veikko Tissari, 
taloudenhoitaja; Katriina Lahtinen, ICT-vastaava; Pekka Kostiainen, jäsen; Kari Malinen, jäsen; 
Matti Leino, jäsen sekä Risto Rönnberg, jäsen.   

Arkkitehti, rakennusneuvos Ilkka Halinen luopui puheenjohtajan tehtävästä, jota hän on 
hoitanut erittäin ansiokkaasti monet vuodet. Hän kuitenkin jatkaa hallituksen 
varapuheenjohtajana edelleen. 

Jäseniä yhdistyksellä on vuoden 2025 aikana ollut 661 henkilöä.  
 
Yhdistys on käynyt keskusteluja Jyväskylä Sinfonian edustajan (intendentti Eeva-Maria Kopp) 
kanssa sekä eräiden Jyväskylän kaupunginvaltuuston uusien jäsenten kanssa. Puheenjohtaja 
ja varapuheenjohtaja tapasivat kaupunginhallituksen puheenjohtajan (Jukka Hämäläinen) ja 
kaupunginvaltuuston puheenjohtajan (Mauri Pekkarinen) kesällä 2026.  
 
Yhdistyksen verkkosivut on uudistettu ja jäsenviestintää on vahvistettu. 

Vuoden 2025 taloudellinen tulos oli ylijäämäinen, mikä johtuu siitä, että konserttisalirahasto 
siirrettiin yhdistyksen käyttövaroiksi. Kirjanpidon toiminnallinen tappio oli -496,82 €. Yhdistys 
päätti kehottaa jäseniä maksamaan vapaaehtoisen kannatusjäsenmaksun vuoden 2025 
aikana, jotta yhdistyksen talous saadaan tasapainoon. Kannatusjäsenmaksuja maksettiin 
985,25 €:n verran. Talous edellyttää edelleen toimenpiteitä vuoden 2026 aikana. 

Yhdistys päätti liittyä Musiikin Metropolin kannatusyhdistys ry:n perustajajäseneksi sen 
perustamiskokouksessa 17.12.2025.  

 
Jyväskylässä 10.2.2025 

Hallitus 
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